
Penerapan Fungsi-Fungsi
Manajemen Pada Proses

Penerimaan Bahan Baku Ikan
Lemuru di PT. Sarana Tani

Pratama Jembrana-Bali
by Sartini Sartini

Submission date: 20-Aug-2024 01:34PM (UTC+0700)
Submission ID: 2434891543
File name: VOL_2_NO_3_SEPTEMBER_2024_HAL_167-179.docx (68.69K)
Word count: 3651
Character count: 23483



2

2

17



3

3

4

6

9

14

16

20



1

7

14

18



9

10



5

19

19



9

13

21

21



11



9



12

15

15



8

9









17%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Penerapan Fungsi-Fungsi Manajemen Pada Proses
Penerimaan Bahan Baku Ikan Lemuru di PT. Sarana Tani
Pratama Jembrana-Bali
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

anisaulkhairati.blogspot.com
Internet Source

ojs.unm.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Khairun
Student Paper

Submitted to unigal
Student Paper

repository.fe.unj.ac.id
Internet Source

repository.upnvj.ac.id
Internet Source

roboguru.ruangguru.com
Internet Source

repository.ipb.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

N. A Anusha Vasist, Amrutha Raju.
"PSYCHOLOGICAL IMPACT OF SOCIAL MEDIA
AND E-COUNSELING ON THE MENTAL
HEALTH OF ADOLESCENTS", mLAC Journal for
Arts, Commerce and Sciences (m-JACS) ISSN:
2584-1920, 2024
Publication

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

repository.unwim.ac.id
Internet Source

Yane Rizkyka, Anti Riyanti. "Pemanfaatan Biji
Nangka dan Biji Kluwih Sebagai Pendukung
Produk Pound Cake", Manajemen dan
Pariwisata, 2024
Publication

kumparan.com
Internet Source

jurnal.unej.ac.id
Internet Source

Submitted to Jabatan Pendidikan Politeknik
Dan Kolej Komuniti
Student Paper

Sujuliyani Sujuliyani, Niken Dharmayanti, Nofi
Sulistiyo Rini, Alfina Salma Lathifa.
"PENENTUAN UMUR SIMPAN ABON IKAN



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

CAKALANG (KATSUWONUS PELAMIS) DI
UMKM MAHA KARYA, KABUPATEN
PANGANDARAN", Buletin Jalanidhitah Sarva
Jivitam, 2021
Publication

isaintek.polinef.ac.id
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur III
Student Paper

journal.lppm-unasman.ac.id
Internet Source

www.mongabay.co.id
Internet Source

akiatsui.wordpress.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Penerapan Fungsi-Fungsi Manajemen Pada Proses
Penerimaan Bahan Baku Ikan Lemuru di PT. Sarana Tani
Pratama Jembrana-Bali
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13


